第３４号様式

                                年  月  日

 千葉県知事 （氏     名） 様

                     所在地（住所）

                     設置者（氏名）

                     代表者職氏名

住居表示変更に伴う学（園）則変更届

 このたび住居表示に関する法律第３条第１項及び第２項の規定により、下記のとおり

住居表示の変更がありましたので、変更後の学（園）則を添付の上届け出ます。

所在地が変更となる

学 校 の 名 称

旧 表 示

新 表 示

変 更 の 時 期 年   月   日

（添付書類）

１ 学（園）則変更条項新旧対照表（添付様式２２）

２ 新学（園）則全文

３ 住居表示が変更となったことを証する書類（住居表示設定通知書等）

〔留意事項〕

１ 提出時期  学校所在地の住居表示変更により学（園）則に変更が生じたとき

２ 提出部数  正副各１部（計２部）